

**NATIONAL INSTITUTE OF ELECTRONICS AND INFORMATION
TECHNOLOGY, GORAKHPUR CENTRE**

Ref. No. NIELIT/GKP/206/Admn (Vol-XIII)/01

Date 06.04.2026

OFFICE ORDER

स्थानांतरण के फलस्वरूप, नाइलिट मुख्यालय के कार्यालय आदेश संख्या NHQ/141/2025-NIELIT (E-3154941)/454 दिनांक 24.03.2026 के अनुसार, डॉ. नितिन पुरी, कार्यकारी निदेशक, पटना ने दिनांक 06.04.2026 को पूर्वाह्न में नाइलिट गोरखपुर में कार्यभार ग्रहण कर लिया है तथा नाइलिट गोरखपुर का अतिरिक्त प्रभार भी संभाल लिया है।

Consequent upon transfer vide NIELIT Headquarters Office Order No. NHQ/141/2025-NIELIT (E-3154941)/454 dated 24.03.2026, Dr. Nitin Puri, Executive Director, Patna has joined in the forenoon of 06.04.2026 at NIELIT Gorakhpur and has taken additional charge of NIELIT Gorakhpur.

2. बिहार, झारखंड और उत्तर प्रदेश में स्थित सभी नाइलिट केंद्र के प्रमुख, कार्यकारी निदेशक, पटना/गोरखपुर को रिपोर्ट करेंगे।

All NIELIT Centre heads located in Bihar, Jharkhand and Uttar Pradesh shall report to Executive Director, Patna/Gorakhpur.


(अरुण मणि त्रिपाठी/Arun Mani Tripathi)

संयुक्त निदेशक/ प्रमुख प्रशासन/Joint Director/Head-Admn.

सेवा में /To,

डॉ. नितिन पुरी /Dr. Nitin Puri,
कार्यकारी निदेशक /Executive Director
नाइलिट पटना/गोरखपुर /NIELIT Patna/Gorakhpur.

प्रतिलिपि :- निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित-

Copy to :- For your kind information and necessary action, please. -

१. रजिस्ट्रार, रा.इ.सू.प्रौ.सं. नई दिल्ली
The Registrar, NIELIT New Delhi
२. सभी अधिकारी/कर्मचारी रा.इ.सू.प्रौ.सं. गोरखपुर /गीडा
All HoD's/Officials/Staff, NIELIT Gorakhpur/GIDA
३. ऑफिसर इंचार्ज , नाइलिट लखनऊ, नोएडा /पीलीभीत
Officer-in-Charge, NIELIT Lucknow, CoE, Noida, NIELIT Pilibhit Centre.
४. लेखा/ भंडार/ पुस्तकालय अनुभाग
Accounts / Store /Library Section.
५. श्रीमती इंदुलता गुप्ता, रा.सं.प्रौ.सू.इ. गोरखपुर की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।
Smt. Indulata Gupta, NIELIT Gorakhpur - for uploading on website

(9)

कार्यभार ग्रहण रिपोर्ट/ Joining Report

दिनांक के कार्यालय आदेश संख्याके
फलस्वरूप नाइलिट (केंद्र) से स्थानांतरित होने पर मैं
नितिन कुमार (नाम), पुरी (पदनाम), दिनांक
06/08/2026 के पूर्वाहन/ अपराहन से नाइलिट द्वोरखपुर (केंद्र) में कार्यभार
ग्रहण करता/ करती हूँ। /

I, Dr. Nitin Puri,(Name), Executive Director(Designation) hereby
report myself for duty in the forenoon/ afternoon on 06/04/2026 (F/N)(date),
consequent upon being Taken the charge of NIELIT Gorakhpur Centre...(center)
in pursuance of NIELIT's Office Order No.NHQ/141/2025-NIELIT(E:3154941)/454 dated
24.03.2026

हस्ताक्षर/ Signature

Nitin
06/4/26

स्पष्ट अक्षरों में नाम/ Name in block letters

NITIN KUMAR PURI

(नितिन कुमार पुरी)

पदनाम/ Designation

Executive Director

(कार्यकारी निदेशक)

दिनांक/ Date 06/08/2026